PORTARIA N.º 356/20 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2020

PRORROGA POR 60 (SESSENTA) DIAS DE LICENÇA GESTANTE
À SERVIDORA RENATA CALGAROTTO VIEIRA.

 LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble/RS, no uso de

suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e, de acordo com o que preceitua a

Lei n.º 1.437/2019, de 19 de dezembro de 2019, RESOLVE:

 Art. 1º - Prorroga por 60 (sessenta) dias de Licença Gestante à Servidora

RENATA CALGAROTTO VIEIRA, lotada na Secretaria Municipal da Saúde, a contar de

19 de fevereiro de 2021 até 19 de abril de 2021, conforme requerimento em anexo.

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS, AOS

23 DE NOVEMBRO DE 2020.

LUIZ ANGELO DEON,
                                                                          Prefeito Municipal em exercício.

Registre-se e Publique-se

Josimar Navarini,
Secretário da Administração.

	PORTARIA N.º 356/20 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2020
	Prefeito Municipal em exercício.